北播磨ビジョン委員会 交流が広がる分科会

「『北条鉄道』との提案会議」議事録

日 時：令和３年１０月２７日（水）１４時～

場 所：加西ねひめホール

出席者：北条鉄道１名・交流分科会５名・事務局 1 名

１．開会挨拶（交流分科会長）

２．提案会議

◦『北条鉄道』を利用した交流事業提案について

利用者増に向けた案をまとめ、北条鉄道へ提案

・ プロカメラマン同行の撮影ツアー（北条町駅発着）とその作品を使ったカレン

ダー作成、写真コンテスト

・ 婚活イベントと車両を使った結婚式

・ あびき湿原の散策と組み合わせたツアー

・ 車両のラッピング（復刻レトロデザイン）

・ 北条鉄道を使った PR 企画を公募する

例：ウェディングプランナーや生花店とコラボした結婚式や婚活イベント

３．閉会